Постановление Брянской городской администрации

от 07.11.2019 № 3635-п

О внесении изменения в перечень

муниципальных программ (подпрограмм)

города Брянска, подлежащих разработке и

реализации на 2019 и последующие годы,

утвержденный постановлением Брянской

городской администрации

от 19.10.2018 № 3255-п

 В соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 21.10.2013 № 2586-п «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ города Брянска», обращением Управления образования

Брянской городской администрации от 27.09.2019 № 32/3497-и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Брянской городской

администрации от 19.10.2018 № 3255-п «Об утверждении перечня

муниципальных программ (подпрограмм) города Брянска, подлежащих

разработке и реализации на  2019 и последующие годы» следующее

изменение:

- в столбце 3 «Наименование муниципальной программы города

Брянска», строку 8 изложить в следующей редакции:

«1. Подпрограмма «Увеличение сети образовательных

организаций города Брянска».

 2

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

И.о. Главы администрации     А.Н. Макаров